Deci dară fiind proiectată călătoria
pe Sâmbătă, 21 August (2 Septemvrie),
fiecâre participator să călătorească în nu
mita zi cu trenul, ce ajunge la Orşova
la 1 oră 38 minute p. m., ori cu vapo

rul pe Dunăre, care pleacă din Baziaş
la 10 ore a. m. si soseşte la Orşova tot
în numita zi la 3 ore 10 minute p. m.

Bocşa-montană, în 4/16 Aug. 1899.
lo a n M arcii,

notarul gen. al Reuniunei.

Cto&iea silei
Sibi iu, 22 Aug. n.

Memento. 22 A ugust: Terminul de con
curs pentru primire în alumneul din Timi
şoara.

24 August: Terminul de înştiinţări pen
tru participare la adunarea »Astrei« în Deva.

27 A ugust: Petrecerea inteligenţei rom.